24 d’octubre, pel que s’estableixen les disposicions mínimes de Seguretat i Salut en les obres de 
Construcció (BOE 265 de 25/10/1997), i posteriors modificacions d’ambdues. 

El pressupost d’execució material dedicat a Seguretat i Salut de les obres, puja la quantitat de 5.125,00 € 
(CINC MIL CENT VINT-I-CINC EUROS). Els costos relatius a aquesta activitat estan inclosos en el 
Capítol de Seguretat i Salut del Pressupost General. 

D’acord amb l’article 7 de l’esmentat Reial Decret, el contractista ha d’elaborar un Pla de Seguretat i 
Salut, en el que desenvolupi i adopti les mesures referides en l’Estudi de Seguretat i Salut contingut en